

アレルギー・原産地一覧表（魚べい_H30冬フェアメニュー・そば実施）

- ・ そば実施店では、「うどん」、「ラーメン」、「パスタ」、「そば」は同じ器具で調理しています。
- ・ 下記の内容は参考としていただき、最終的な判断は専門医にご相談されることをおすすめいたします。
- ・ 記載の原材料に含まれることのない成分が、加工場及び厨房で付着・混入することがございます。
- ・ 主食材と寿司ネタのアレルギー及び原産地は、別々に記載しております。
- ・ 出荷規制に該当する食材は一切使用しておりません。
- ・ 主要な原産地を記載しておりますが、これに限るものではありません。

2018/12/1現在

商品NO	商品名	該当なし	特定原材料（7品目）							特定原材料に準じるもの（20品目）													原産地						
			卵	乳・乳製品	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	そば	大豆	鶏肉		バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
1	かすのこ			●															●										かすのこ：中国加工
2	南まぐろ中とろ	○																											中とろ：オーストラリア他
3	本ずわいがに					●																							かに：カナダ、米国、ロシア、ラトビア レモン：アメリカ他
4	本鮪中とろ	○																											中とろ：地中海他
5	炙りとろびん長まぐろ	○																											びん長まぐろ：太平洋、大西洋、インド洋他 レモン：アメリカ他
6	ジャンボほたて	○																											ほたて：宮城
7	南まぐろ大とろ			●																●									大とろ：オーストラリア他 わさび：日本、中国
8	大切り寒ぶり	○																											寒ぶり：日本
9	大切り寒ぶり焼きしゃぶ			●																●									寒ぶり：日本 ぼん酢：日本 青ねぎ：中国
10	かにクリームコロッケにぎり		●	●	●	●														●	●								かにクリームコロッケ：国内加工 ケチャップ：国内加工
11	合鴨（レモン）		●	●																									合鴨：中国 レモン：アメリカ他
12	白とり貝	○																											白とり貝：カナダ
13	ごまさばたたき盛り			●												●		●	●										さば：日本 大葉：日本、中国 ごま：アメリカ、アフリカ、中南米他
14	松前漬げんかん			●						●										●									松前漬げんかん：カナダ
15	真鱈白子ぐんかん			●																●									真鱈白子：アメリカ ぼん酢：日本 青ねぎ：中国
16	甘えびぐんかん		●	●																●									甘えび：デンマーク、カナダ、アメリカ他 マヨネーズ：日本他
17	ローストビーフ生ホースラディッシュのせ			●										●						●									ローストビーフ：オーストラリア ホースラディッシュ：中国
18	ぶりとろ	○																											寒ぶり：日本 レモン：アメリカ他
19	牛たんシチュー		●	●										●						●	●	●							牛たん：オーストラリア クリーム：日本
20	真鱈昆布	○																											真鱈：宮城
21	上まぐろたたきぐんかん			●																●									まぐろ：オーストラリア わさび：日本、中国
22	本ずわいがにのつけ盛り			●		●														●									かに：カナダ、米国他 かにみそ：日本、韓国、カナダ 大葉：日本、中国
23	釜茹で牡蠣			●																●									牡蠣：宮城 ぼん酢：日本 青ねぎ：中国
24	銀だら			●																●	●								銀だら：カナダ レモン：アメリカ他
25	活け	○																											平目：濟州島 大葉：日本、中国 レモン：アメリカ他
26	活け	○																											平目：濟州島 大葉：日本、中国 レモン：アメリカ他
27	活け	○																											平目：濟州島 大葉：日本、中国
28	ピリ辛まぐろたたき丼		●	●												●				●									まぐろ：日本、中国、台湾他 たまご：日本 ごま：北中南米、アフリカ他 青ねぎ：中国 白髪ねぎ：中国
29	魚べいこだわり三味（第1弾）		●	●																●									合鴨：中国 牡蠣：宮城 平目：濟州島 ぼん酢：日本 青ねぎ：中国 大葉：日本、中国 レモン：アメリカ他
30	魚べいこだわり三味（第2弾）			●																●	●								銀だら：カナダ かわい：アメリカ、ロシア 平目：濟州島 青ねぎ：中国 大葉：中国 レモン：アメリカ他 しょうが：中国
31	キッズセット		●	●	●	●					●			●			●	●	●	●	●					●	●		まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 サーモン：チリ他 いくら：アメリカ、ロシア えび：ベトナム他 コーン：アメリカ、タイ他 ゼリー：日本 たまご：日本 いなり：国内加工 ハンバーグ：日本他 リンゴジュース：中国
32	特選食べくらべセット			●	●															●	●								まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 サーモン：チリ他 あなご：東シナ海、中国他 えび：ベトナム他 大生えび：アルゼンチン 大葉：日本、中国 ししゃもっこ：アイスランド ほたて：青森他 えんがわ：アメリカ、スペイン とろサーモン：ノルウェー

商品NO	商品名	該当なし	特定原材料(7品目)							特定原材料に準じるもの(20品目)													原産地						
			卵	乳・乳製品	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉		バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	セリ
33	プラチナセット 冬1弾				●	●					●									●									寒ぶり：日本 平目：济州島 まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 あなご：東シナ海、中国他 えび：ベトナム他 ほん酢：日本 青ねぎ：中国 大葉：日本、中国 レモン：アメリカ他 牡蠣：宮城 筋子：アメリカ ほたて：青森他
34	プラチナセット 冬1弾(西)				●	●					●							●		●									平目：济州島 まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 あなご：東シナ海、中国他 えび：ベトナム他 ほん酢：日本 青ねぎ：中国 大葉：日本、中国 レモン：アメリカ他 とろサーモン：ノルウェー 牡蠣：宮城 筋子：アメリカ ほたて：青森他
35	プラチナセット 冬2弾		●		●	●					●							●		●									平目：济州島 まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 あなご：東シナ海、中国他 えび：ベトナム他 大葉：日本、中国 レモン：アメリカ他 とろサーモン：ノルウェー 合鴨：中国 白とり貝：カナダ 筋子：アメリカ ほたて：青森他
36	特選いくら				●						●								●	●									いくら：カナダ、アメリカ、ロシア他
37	ふわとろあなご				●															●	●								あなご：東シナ海、中国他
38	すじこ				●						●									●	●								筋子：アメリカ 大葉：日本、中国
39	極上生うに				●															●	●								生うに：アメリカ、カナダ他 わさび：日本、中国
40	鴨南蛮そば		●		●		●												●	●									そば：国内加工 鴨つくね：中国 長ねぎ：中国 鴨スライス：中国 ゆず：日本
41	南蛮えび揚げ					●														●	●								えび：新潟 レモン：アメリカ他 レタス：日本
42	特大うなぎ				●															●	●								うなぎ：中国 山椒：中国
43	活け黒鯛	○																											黒鯛：日本
44	活ほっき貝	○																											ほっき貝：北海道
45	自家製上めさば				●														●										さば：ノルウェー レモン：アメリカ他
46	自家製上めさば炙り				●														●	●									さば：ノルウェー 大根おろし：日本
47	自家製上めさばガリ巻				●														●	●									さば：ノルウェー ごま：北中南米、アフリカ他 大葉：日本、中国
48	みそ串かつ		●		●														●	●	●	●							串カツ：中国他 みそ：日本
49	活け真鯛(レモン)	○																											鯛：日本 レモン：アメリカ他
50	真鯛炙りねぎごま油																		●										鯛：日本 白髪ねぎ：中国 ごま油：アフリカ他
51	げそ明太マヨ炙り		●		●					●									●	●									げそ：ベトナム 明太子：アメリカ、ロシア マヨネーズ：日本他
52	ごぼう天うどん		●		●		●												●	●									ごぼう：中国 青ねぎ：中国 ごま：北中南米、アフリカ他 かまぼこ：アメリカ他
53	ふぐ白子の天ぷら		●		●															●	●								白子：新潟県 レモン：アメリカ他 レタス：日本
54	鯛炙りねぎごま油																		●										鯛：日本 白髪ねぎ：中国 ごま油：アフリカ他
55	カリフォルニアロール		●		●					●									●	●									たまご：日本 アボカド：ペルー きゅうり：日本 シーフードサラダ：ペルー他 ししゃもっこ：アイスランド
56	サーモンロール		●		●					●									●	●	●								たまご：日本 アボカド：ペルー きゅうり：日本 シーフードサラダ：ペルー他 サーモン：チリ他 マヨネーズ：日本他
57	まぐろロール		●		●					●									●	●									たまご：日本 アボカド：ペルー きゅうり：日本 シーフードサラダ：ペルー他 まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 まぐろたたき：日本他
58	えびフライロール		●		●	●													●	●									えび：ベトナム タルタルソース：日本他 マヨネーズ：日本他 ごま：北中南米、アフリカ他
59	青さ汁																			●	●								味噌：日本他 青さ：日本
60	青さ汁 赤だし				●															●	●								味噌：日本 青さ：日本
61	あさりの味噌汁								●											●	●								味噌：日本他 あさり：中国 青ねぎ：中国
62	あさりの味噌汁 赤だし				●				●											●	●								味噌：日本 あさり：中国 青ねぎ：中国
63	わたりがにの味噌汁								●											●	●								味噌：日本他 わたりがに：中国 青ねぎ：中国
64	わたりがにの味噌汁 赤だし				●				●											●	●								味噌：日本 わたりがに：中国 青ねぎ：中国
65	カニクリームコロッケ		●	●	●	●														●	●								かにクリームコロッケ：国内加工
66	レンコンのマグロはさみ揚げ		●	●	●														●	●									レンコン：中国 まぐろたたき：日本他 しょうが：中国 オニオンソース：国内加工
67	スティックチキン		●	●	●															●	●								鶏肉：中国他 レタス：日本 レモン：アメリカ他
68	あっさり鶏唐揚げ		●	●	●															●	●								鶏肉：タイ他 レタス：日本 レモン：アメリカ他
69	和風鶏もも唐揚げ		●	●	●															●	●								鶏肉：中国他 レタス：日本 レモン：アメリカ他

商品NO	商品名	該当なし	特定原材料(7品目)							特定原材料に準じるもの(20品目)														原産地					
			卵	乳・乳製品	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ		豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
110	コーラ	○																											国内加工
111	コーラ(瓶)	○																											国内加工
112	ジンジャーエール	○																											国内加工
113	ジンジャーエール(瓶)	○																											国内加工
114	ファンタオレンジ												●																国内加工
115	コーラ(M)	○																											国内加工
116	ジンジャーエール(M)	○																											国内加工
117	オレンジジュース(M)												●																国内加工
118	メロンソーダ(M)	○																											国内加工
119	コーラ(L)	○																											国内加工
120	ジンジャーエール(L)	○																											国内加工
121	オレンジジュース(L)												●																国内加工
122	メロンソーダ(L)	○																											国内加工
123	ホットコーヒー	○																											日本他
124	アイスコーヒー	○																											日本他
125	カフェラテ		●																										日本他
126	アイスカフェラテ		●																										日本他
127	グレープジュース	○																											アルゼンチン
128	アップルジュース																									●			中国
129	ウーロン茶	○																											中国
130	果汁100%(グレープ)	○																											アルゼンチン、アメリカ他
131	果汁100%(アップル)																									●			中国他
132	ぶるんぶるんクー(もも)																								●				国内加工
133	ぶるんぶるんクー(ぶどう)	○																											国内加工
134	グラスワイン(赤)					●																							国内加工
135	グラスワイン(白)																									●			国内加工
136	海鮮ユッケ風ロール			●											●	●		●											はまち：愛媛他 ごま：北中南米、アフリカ他 白髪ねぎ：中国 サーモン：チリ他
137	活けはまち腹とろ	○																											はまち：愛媛他
138	焼豚にぎり			●																		●		●					豚：日本他 白髪ねぎ：中国
139	特選いくらと生うに合盛り			●							●							●	●										いくら：カナダ、アメリカ、ロシア他 生うに：アメリカ、カナダ他
140	あじ天盛り		●	●																		●							あじ：日本 レモン：アメリカ他
141	まぐろユッケ風ロール		●	●											●							●							まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 ごま：北中南米、アフリカ他 卵：日本 白髪ねぎ：中国 きゅうり：日本
142	うなぎぐんかん			●																									うなぎ：中国
143	かにかまサラダ		●	●		●																●					●		かにかま：アメリカ他 マヨネーズ：日本他 オニオン：日本、中国
144	かにかまペッパー炙り		●	●		●												●	●								●		かにかま：アメリカ他 マヨネーズ：日本他 胡椒：マレーシア他
145	かすのこぐんかん			●																		●							かすのこ：アメリカ他
146	いか納豆									●												●							いか：タイ、インドネシア他 納豆：アメリカ、カナダ他 青ねぎ：中国
147	特製いなり 穴子・おぼろ		●	●																		●							あなご：東シナ海他 おぼろ：日本 いなり：国内加工
148	サーモンカツ巻き		●	●	●		●										●		●	●		●					●		サーモンカツ：日本 ししゃもっこ：アイスランド タルタルソース：日本他 レタス：日本